
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 16. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 1.10.2024

196/16/ZM/2024 Majetkové vypořádání cyklostezky - směna pozemků

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- výsledek jednání starosty a rady města s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve věci dohody majetkového
vypořádání zamýšlené stavby "Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Svatý Štěpán - Sidonie, I. etapa".
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice směnit obecní pozemky parc. č.
369 a 370 v k. ú. Brumov za čás� pozemků parc. č. 5660/1, 5685/1, 5691, 5699/1 a 5699/2 v k. ú.
Svatý Štěpán, které jsou dotčeny plánovanou stavbou "Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Svatý
Štěpán - Sidonie, I.etapa", nebyly uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k
danému záměru;

b )  s c h v a l u j e
- směnu obecních pozemků parc. č. 369 a 370 v k. ú. Brumov za čás� pozemků parc. č. 5660/1,
5685/1, 5691, 5699/1 a 5699/2 v k. ú. Svatý Štěpán, které jsou dotčeny plánovanou
stavbou "Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Svatý Štěpán - Sidonie, I. etapa", s �m, že obecní pozemek
parc. č. 370 bude za�žen služebnos� inženýrské sítě - vedení teplovodu, v souladu s usnesením
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice 262/20/ZM/2022 ze dne 16.02.2022. 


